diutius viuenti beredibusque suis inter eosdem procreatis seu procreandis

Qulbus deficientibus hercdibus dicti Alexandri quibuscunque Totam et

integram unam quartam partem ville et terrarum de Kinstarie cum per-

tinentiis nunc occupatam laboratam et manuratam per Walterum Murray et

Willelmum Ross nunc tenentes eiusdem Jacentes infi-a baroniam de Kin-

starie predictam et vicecomitatum de Nai-ne pro certa pecunie summa mihi

per dictum Alexandrum et eius sponsam antcdictam integre persoluta

Tenendas et habendas de suprema domina nostra maria Dei gratia Scotorum

Regina suisque successoribus Scotorum Regibus in coniuncta infeodatiouf

et hereditate Imperpetuum Reddendo Annuatim Inde prenominate supreme

domine nostre Regine Suisque successoribus Scotorum regibus Wardam et

Releuium aliaque seruitla solita et consueta In quorum omnium et singu-

lorum fidem et testimonium prcmissorum huic presenti Carte mee manual!

mea subscriptione roborate ac munite sigillum meum proprium est appensum

Apud Elgin Septimo Decembris Anno domini Millesimo quingentesimo

quadragesimo nono Coram hiis testibus Jacobo Innes de dranye Roberto
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Innes euis germano Waltero Montgummerye Magistro Alexandro douglas

Notario publico cum diuersis aliis Quamquidem Cartam in omnibus suls

punctis et articulis in omnibus et per omnia ratificamus Saluis nobis et

uostris successofibus Juribus et Seruitiis debitis et consuetis In Cuius Rei

testimonium huic pi'esenti Carte nostre Coufirmationis Magnum Sigillum

nostrum apponi precepimus Testibus Reuerendissimo ac Reuerendo in

Oliristo patribus Johanne Archiepiscopo Sancti Andree etc. thesaurario

nostro Andrea Episcopo Candide Case Nostreque Capelle Regie Striuilin-

geusis [decano] dilectis uostris consanguineis georglo Comite de huntlie

ac morauie domiuo gordoun et badzenaucb Cancellario nostro Archibaldo

Comite Ergadie domino Campbell et Lome iusticiarlo nostro Willelmo

domino Rutbuen nostri secreti sigilli Custodc dilectis nostris familiaribus

Magistris Tboma Marioribankis de ratho nostrorum rotulorum registri

ac consilii Clerico Johanne bellenden de Auchnoule nostre iusticiarie Clerico

et Alexandro levingstoun de donypace nostre Cancellarie directore Apud

Striuiling penultimo die mensis Decembris Anno domini Millesimo quin-

gentesimo quadragesimo nono et Regni nostri octauo.

Excambium de Monbenis et Meftis, 1556.

(Jmnibus banc Cartam visuris vel audituris Jacobus Innes filius secun-

darius bonorabilis viri Alexandri Innes de eodem ac feoditarius terrarum

de nethir Monbenis et brwmeloun salutem in domino sempiternam noueritis

me cum expressis consensu et assensu fratris Jobaunis Spens prioris fratrum

predicatorum prope burgum de Elgin et couuentus euisdem ordinis Sancti

Dominici Morauiensis diocesis Dedisse et in merum et purum excambium

pro terris de meftis cum pertinentiis in feodifirma sen emphitiosi per venera-

bilem in Cbristo patrem Alexandrum permissione divina priorem de plus-

cardyn et conuentum euisdem mihi bereditarie dandis a me heredibusque

meis Margarete Innes mee charissime Sorori heredibusque suis et suis

assignatis omnes et singulas villas et terras de Nethir monbenis et brwme-

toun cum pendiculis et earum pertinentiis jacentes infra baroniam de monbenis

et vicecomitatum de Elgin et fores Tenendas et habendas omnes et sin-

gulas villas et terras de Nethir Monbenis et brwmetoua in merum et purum

excambium ut prefertur Margarete Innes mee charissime Sorori heredibus-

que suis et suis assignatis a mc heredibus meis et meis assignatis de priore
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et coiiueiitu tVatrum predicatorum ordinis Sancti dominici morauiensis et

suis suucessoribus ac mouasterio eorundem in feodiiirma et emphiteosi ac

hereditate imperpetuum Reddendo Iiide dicta Margareta luues mea Soror

heredesque sue et sui assigiiati priori et conuentui fratrum predicatoruiii

de Elgin et suis iu dicto loco successoribus suminam nouem decim mar-

carum sex solidorum et octo denariorum monete regni Scotie tanquaiu

firniani antiquam dictis priori et conuentui necnon summam tredecim

Solidorum et quatuor denariorum dicte monete annuatim in dicti prioris et

conuentus reutalis augmentationem ... In Cuius Rei testimoniiuu

Siglllum meuin proprium unacum mea subscriptione niauuali ac sigillum

dicti prioris et conuentus necnon sigilla prouiucialis dicti ordinis et quatuor

ditfinitorum cum suis subscript ionibus manualibus in signura eorum consensus

ad premissa presentibus sunt appensa Apud Elgin die decimo nono meusis

Nouembris Anno domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Sexto

Coram biis testibus honestis et discretis viris Willelmo Innes de t'ostersete

Alexandro Innes de Caitbollis et plaiddis Joanne Innes filio quondam

Jacobi Innes de dranye Thoina Innes in pethnyk roberto Innes filio etiani

quondam Jacobi Innes de Drany Willelmo Sutlierland filio quondam

Willelmi Sutherland do duffous Magno makesoune et domino Joanne